
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

P-d/1/2011 
 
 

Nazwa i adres 

Zamawiającego 
Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach 

Opolskich 

47-100 Strzelce Op. ul. Wałowa 5 

tel. (77) 40-49-400  fax (77) 40-49-419 

www.gzoiw-strzelceopolskie.pl  

e-mail: sekretariat@gzoiw-strzelceopolskie.pl 
Nazwa 

zamówienia 

Dostawa w 2011 roku 138.000 litrów oleju opałowego   lekkiego na 

potrzeby kotłowni lokalnych placówek oświatowych podległych gminie  

Strzelce Opolskie. 

Opis przedmiotu 

zamówienia 
 Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 

własnym transportem w 2011 roku 138.000 litrów oleju 

opałowego lekkiego o parametrach – temperatura zapłonu – 

powyżej 55
o
C, gęstość w temperaturze 15

o
 –  max 860kg/m

3
, 

zawartość siarki max 0.1%(m/m), wartość opałowa min 

42,6MJ/kg, na potrzeby kotłowni lokalnych placówek 

oświatowych podległych gminie  Strzelce Opolskie.  
 

 
 

L.p. Placówka dostawa 

(litry) 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Błotnicy Strzeleckiej  

ul. Toszecka 19 

16.000 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Suchej ul. Kościelna 

40 

32.000 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strzelcach 

Opolskich ul. W.Świerzego 3 

26.000 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Szymiszowie ul. 

Wolności 1 

13.000 

5 Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie ul. 

Powstańców Śl. 26 

19.000 

6 Zespół Placówek Oświatowych w Kalinowicach ul. 

Szkolna 1 

14.000 

7 Publiczne Gimnazjum w Szymiszowie ul. Szkolna 4 18.000 

                                                             Razem 138.000 

Kod CPV 09.13.51.00-5  

Ilość ofert 

złożonych  

w postępowaniu 

2 

Nazwa i adres 

wykonawcy 
Petrol Sp z o.o. 
Ul 1 Maja 90 

http://www.strzelceopolskie.pl/


którego oferta 

została wybrana 
55-080 Kąty Wrocławskie 

Zaoferowana cena  

( brutto) 
425.538,18 zł brutto 

Uzasadnienie 

wyboru 
Wykonawca przedstawił najkorzystniejszą ofertę  

zgodną z kryteriami określonymi w SIWZ . Oferta uzyskała 

maksymalną ilość punktów - 100  
 

Wykonawcy 

którzy złożyli 

oferty 
 

1.  Bemar Sp. z o.o. 
Ul Świętokrzyska 2 
44-101 Gliwice 
 

2. Petrol Sp z o.o. 
Ul 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 

Oferty Odrzucone Brak 

 
Wykonawcy 

wykluczeni 
Brak 

 
Streszczenie Ofert 

 
Kryteria cena 100% 

1. Oferta Nr 1 uzyskała ilość punktów - 99,7 

2. Oferta Nr 2 uzyskała ilość punktów -100 
Termin podpisania 

umowy 
24.01.2011 

 

Strzelce Op. 18.01.2011       

 

 

            

         Dyrektor GZOiW 

         Marek Życzyński 


